大会参加チーム関係者　各位

２　会　場 小瀬武道館アリーナ

３　持ち物 上履き、チームプラカード

４　その他 詳細は別途要項による

第47回ＵＴＹ旗山梨県ミニバスケットボール大会総合開会式の開催について（通知）

記

１　日　時 令和６年１１月２日（土）

　　開場：１７時２０分　　　開会：１９時００分

　秋冷の候、貴チームにおきましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、第４７回ＵＴＹ旗山梨県ミニバスケットボール大会総合開会式を下記のとおり開催

いたします。

　万障お繰り合わせのうえ、ご参加いただきますようお願いいたします。

山 Ｕ １ ２ 発 第 ６ － ４ 号

令 和 ６ 年 １ ０ 月 ９ 日

山梨県Ｕ１２バスケットボール連盟

会　長　　齊　藤　誠　二

（ 公 印 省 略 ）

⑨ 開会式終了後は司会の指示に従い退場してください。

⑥ 身障者用駐車場に健常者が駐車しないようにお願いします。

　　　　　※ 小瀬武道館より注意喚起依頼がありました。

⑦ 履物の管理は各チーム（各自）でお願いします。

　　　　　※ 履き間違え、盗難等につきましては、連盟で責任を負いません。

⑧ 各チームでプラカードをご持参ください。

　　　　　※ 写真撮影は受付時間より早くご案内できる場合があります。

　　　　　※ 開会式時には上着、防寒着等を着用して結構です。

③ 会場準備は１７時より行う。（運営委員及び各支部総務部長）

④ 選手宣誓のリハーサルを１８時３０分より行います。

⑤ 各チーム乗合せにてご来場ください。

（４）式の各チームの並び方…別紙参照（抽選後にレイアウト作成）

（５）その他

① 開会式には遅れないよう早めの移動・行動をお願いします。

② 選手の皆さんはユニフォーム（上下）を着用してきてください。

　　　　　※ 山梨フジカラー様によるチーム集合写真の撮影があります。

　　・優秀団体表彰　（敷島南ミニバス、八代ミニバス（男子））

　　・功労者表彰　　（代表者：　　　　　様）

　　・感　謝　状　　（代表者：都留支部）

⑥ おわりの言葉 （山梨県U12バスケットボール連盟　副会長）

④ 選手宣誓 （男子：都留支部、女子：都留支部）

支部輪番…峡北⇒中巨摩⇒甲府⇒東西八代⇒東山梨（H30）⇒北都留（R元）

⇒南都留（R5）⇒都留（R6）⇒富士吉田支部（R7）

⑤ 表彰・感謝状贈呈

② 優勝旗返還 （男子：塩山ミニバス、女子：敷島南ミニバス）

③ 主催者あいさつ （テレビ山梨代表）

（山梨県バスケットボール協会 会長）

開　　会　　式：１９時００分～１９時３０分（予定）

（２）会場　　小瀬スポーツ公園 武道館アリーナ

（３）次第

① はじめの言葉 （山梨県U12バスケットボール連盟　副会長）

第４７回ＵＴＹ旗山梨県ミニバスケットボール大会 総合開会式について

（　要　項　）

（１）日時　　令和 ６年１１月　２日（土）

会　場　準　備：１７時００分～（Ｕ１２運営委員会及び各支部総務部長）

開　　　　　場：１７時２０分～１８時５５分